



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Integra Biosciences Nordic ApS

Vallensbækvej 22A 3.tv, 2605 Brøndby

Company reg. no. 43 27 90 92

Annual report

1 January - 31 December 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 3 March 2025.

Thomas Schrofer
Chairman of the meeting



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
The independent practitioner's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Accounting policies	7
Income statement	11
Balance sheet	12
Notes	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Company information

The company

Integra Biosciences Nordic ApS
Vallensbækvej 22A 3.tv
2605 Brøndby

Company reg. no. 43 27 90 92
Financial year: 1 January - 31 December
3rd financial year

Executive board

Kirsten Thuesen, CEO
Torbjørn Gripp, CEO
Thomas Schrofer, CEO

Auditors

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Management's review

Description of key activities of the company

The company's activity is sale of goods and services in the biosciences sector.

Significant changes in the company's activities and financial matters

Loss from ordinary activities after tax totals DKK -1.699.859 against DKK -956.194 last year. .
Management considers the loss for the year unsatisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year, that should influence the Annual Report.



Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Gross profit	4.115.411	2.905.351
1 Staff costs	-5.408.261	-3.631.594
Depreciation and impairment of non-current assets	<u>-48.316</u>	<u>-38.557</u>
Profit before net financials	-1.341.166	-764.800
Other financial income	91.319	148.198
2 Other financial expenses	<u>-450.012</u>	<u>-339.592</u>
Pre-tax net profit or loss	-1.699.859	-956.194
3 Tax on net profit or loss for the year	<u>0</u>	<u>0</u>
Net profit or loss for the year	<u>-1.699.859</u>	<u>-956.194</u>
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	<u>-1.699.859</u>	<u>-956.194</u>
Total allocations and transfers	<u>-1.699.859</u>	<u>-956.194</u>



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Assets		
Non-current assets		
Other fixtures, fittings, tools and equipment	110.966	159.283
Total property, plant, and equipment	110.966	159.283
Total non-current assets	110.966	159.283
Current assets		
Raw materials and consumables	3.516.953	2.623.840
Total inventories	3.516.953	2.623.840
Trade receivables	4.536.626	3.237.738
Receivables from group enterprises	687.080	0
Other receivables	186.109	186.952
Prepayments	25.898	30.932
Total receivables	5.435.713	3.455.622
Cash and cash equivalents	2.470.821	2.385.481
Total current assets	11.423.487	8.464.943
Total assets	11.534.453	8.624.226



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity			
	Contributed capital	40.000	40.000
	Retained earnings	-3.689.436	-1.989.579
	Total equity	-3.649.436	-1.949.579
Liabilities other than provisions			
	Payables to group enterprises	8.000.000	8.000.000
4	Total long term liabilities other than provisions	8.000.000	8.000.000
4	Current portion of long term liabilities	0	0
	Bank loans	22.060	973
	Trade payables	113.836	218.759
	Payables to group enterprises	4.460.773	717.036
	Other payables	2.506.420	1.452.505
	Deferred income	80.800	184.532
	Total short term liabilities other than provisions	7.183.889	2.573.805
	Total liabilities other than provisions	15.183.889	10.573.805
	Total equity and liabilities	11.534.453	8.624.226
5 Charges and security			
6 Contingencies			



Notes

All amounts in DKK.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
1. Staff costs			
Salaries and wages	4.930.925	3.372.243	
Pension costs	400.536	259.351	
Other costs for social security	76.800	0	
	<u>5.408.261</u>	<u>3.631.594</u>	
Average number of employees	<u>6</u>	<u>4</u>	
2. Other financial expenses			
Financial costs, group enterprises	240.658	127.596	
Other financial costs	209.354	211.996	
	<u>450.012</u>	<u>339.592</u>	
3. Tax on net profit or loss for the year			
Tax on net profit or loss for the year	0	0	
Adjustment of deferred tax for the year	0	0	
	<u>0</u>	<u>0</u>	
4. Long term liabilities other than provisions			
	Total payables 31 Dec 2024	Current portion of long term payables	Long term payables 31 Dec 2024
Payables to group enterprises	<u>8.000.000</u>	<u>0</u>	<u>8.000.000</u>
	<u>8.000.000</u>	<u>0</u>	<u>8.000.000</u>

5. Charges and security

The company has provided security for outstanding amounts to the bank in form of a deposit account. At 31 December 2024 the balance of the deposit account amounts to DKK 70 thousand while outstanding debt to the bank amounts to DKK 22 thousand.



Notes

All amounts in DKK.

6. Contingencies

Contingent liabilities

Rent obligations

The company has entered into a lease which can be terminated with 6 months' notice. Rent during the cancellation period therefore constitutes 6 months' rent corresponding to DKK 127 thousand.